BRASIL

PERICIAS « AUDITORIAS » AVALIACOES

EXMO (A). SR (A). DR (A). JUIZ (A) DE DIREITO 1* VARA CIVEL DA
JUSTICA ESTADUAL DO RIO DE JANEIRO, COMARCA DE MACAE.

AUTOS: 0003920-34.2016.8.19.0028 - RECUPERACAO JUDICIAL
REQUERENTE: PETROENGE PETROLEO ENGENHARIA EIRELI

OBJETO: Apresentar o Relatério Mensal de Atividades do
Devedor, e ao final fazer outras consideracgoes.

ADMINISTRACAO JUDICIA

IRAVN R NS AR GOSN BN AR MDY, empresa especializada em

Administracao Judicial, devidamente inscrita no CNPJ.: 07.957.255/0001-96, neste
ato representada pelo Administradora Judicial e representante legal FERNANDO VAZ
GUIMARAES ABRAHAO, brasileiro, casado, Economista — CORECON/MS — 1024, vem

perante esse juizo, com reveréncia e acatamento, apresentar seu 26° Relatorio de

Atividades Mensais da Devedora.

Por fim, em atendimento ao que estabelece o Art. 465, § 2°, inciso III,

do N.C.P.C., indicamos o endereco eletronico aj@realbrasil.com.br, para onde poderao

ser dirigidas as INTIMACOES e informacoes atinentes a Recuperacao Judicial.

Agradecemos a confianca dedicada para o mister, despedindo com
votos de respeito, agradecimento e admiracao.
Cordialmente,

Rio de Janeiro (RJ), 11 de novembro de 2021.

Fernando Vaz Guimariaes Abrahiao

Economista, Auditor, Avaliador
CORECON/MS 1.024 - 20* Regido
ADMINISTRADOR JUDICIAL

PROTOCOLO: 01.0028.2486.15062016-JERJ

CUIABA - MT CAMPO GRANDE - MS SAO PAULO - SP RIC DE JANEIRQ - R) UBERABA - MG

AV. RUBENS DE MENDOMNGA, 1856 » 51403 | RUA GAL. ODORICO QUADROS, 37 AV, PAULISTA, 1765 » 72 ANDAR AV, RIO BRANCO, 26 » SL RUA ENG. FOZEK. ABRAHAD, 514
BOSQUE DA SAUDE « CEP. 78050-000 JARDIM DOS ESTADOS « CEP, 79020-260 | CERQUEIRA CESAR « CEP 01311-930 | CENTRO « CEP. 20090-001 | MERCES « CER. 38060-010

FOME +55 (65) 3052-7a16 FONE +55 (67) 3026-6567 FOME +55 (1) 2450-7333 FONE +55 (1) 3050-2024 FOME +55 (11) 2450-7333

contato@realbrasil.com.br « www.realbrasil.com.br
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Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

Comarca de Macaé d bro de 202
1* Vara Civel de Macaé 11 e novembro de 2021

Excelentissimo Senhor Doutor Leonardo Hostalacio Notini,

z Visando o cumprimento do Art. 22 da LRFE, principalmente no que
concerne ao inciso II, alinea c, o qual estabelece que é preciso “apresentar ao juiz, para

juntada aos autos, relatorio mensal das atividades do devedor”, a Real Brasil

E AL BRASIL Consultoria, na pessoa do seu Diretor Executivo Fernando Vaz Guimaraes Abrahdo,

CONSULTORIA doravante nomeado Administrador Judicial no processo de Recuperacido Judicial da
DIVISAO DE ADMINISTRACAO JUDICIAL empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli sob n. 0003920-34.2016.8.19.0028, vem
, , por meio do presente apresentar seu Relatério Mensal de Atividades da Devedora.
Av. Rio Branco, 26 — Sobreloja, Centro
CEP 20090-001 — RIO DE JANEIRO (RJ)
Tel.: +55 (21) 3090-2024
E-mail: aj@realbrasil.com.br fornecidos pela Recuperanda, andlise do Processo de Recuperacido, Objecoes,

As informacdes aqui prestadas baseiam-se sobretudo em documentos

Administrador Judicial: Fernando Vaz Guimardes Abrahfio Impugnacoes e demais manifestacées apresentadas por credores outros incidentes

Economista — CORECON —1024-M5S correlatos, e ainda, dos elementos técnicos apresentados pela Devedora.
Petroenge Petréleo Engenharia Eireli

Av. Carlos Augusto Tinoco Garcia, N2 1132
Sol e Mar, Macaé/RJ

Ainda, faz-se necessario esclarecer que os documentos que pautaram a

elaboracdo do presente trabalho estdo disponiveis para consulta em nosso escritorio.

Link para Documentos do Processo Informamos ainda que estdo disponiveis para consulta em nosso website, no ambiente
http://www.real.com.br/rj/petroenge/

denominado.
Recuperacdo Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli www.realbrasil.com.br
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Av. Rio Branco, 26 — Sobreloja, Centro
CEP 20090-001 — RIO DE JANEIRO (RJ)
Tel.: +55(21) 3090-2024

E-mail: aj@realbrasil.com.br

Administrador Judicial: Fernando Vaz Guimardes Abrahdo
Economista — CORECON — 1024-MS

Petroenge Petrdleo Engenharia Eireli
Av. Carlos Augusto Tinoco Garcia, N2 1132
Sol e Mar, Macaé/RJ

Link para Documentos do Processo
http://www.realbrasil.com.br/rj/petroenge/

www.realbrasil.com.br
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CRONOGRAMA PROCESSUAL

Data do Pedido de RJ. 13/03/2018 » AGC -1°Convocagdo

Decisdo de Deferimento da RJ (art.52) UEPEE > AGC - 29 Convocagdo

Assinatura do Termo de Compromisso (art.33) 14/03/2 » AGC - Homologagdo do PRJ

Fim do prazo para apresenta¢do das habilitagées/divergéncias ao Al (art.7°,§1°).

Apresentacdo do PRJ nos autos da RJ (art.53).

Publicagdo do Edital contendo a lista de credores e o PRJ (art.7°,§2°).

Prazo final para Objegdes ao PRJ (art.53,§ Onico c/c art.55,§ Gnico) - 30 dias

Prazo final para apresentagdo de Impugnagdes (art.8°) - 10 dias

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli www.realbrasil.com.br
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RELACAO DE CREDORES

PROPORCAODOS CREDITOSNO QGC

PROPORCAO DOS CREDITOS NO QGC

PROPORCAO QUANTIDADE

CLASSE DE CREDORES DOS CREDITOS CREDORES

VALOR EQUINALENTE

CLASSE |- TRABALHISTA 21,74% 226 RS 2.936.641,76 * CLASSE - TRABALHISTA
» CLASSE Il - QUIROGRAFARIO
CLASSE 11l - QU IROGRAFARIO 72,58% 46 RS 9.802.654,19 & CLASSE IV - ME E EFP
CLASSEIV - MEE EPP 5,68% 76 RS 767.473,27
TOTAL DOS CREDITOS APURADOS RS 13.506.769,22
Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli www.realbrasil.com.br
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RESUMO DAS FORMAS DE PRGAMENTO

CLASSE DESAGIO AR . RO

Saldo devedor

A composto pelo valor A
Trabalhista 30% 12 parcelas mensais - TR 4% a.a
homologado na

Relacdo de Credores

Saldo devedor
. . . composto pelo valor i
Quirografarios 75% 120 parcelas mensais 12 MESES TR 4% a.a
homologado na

Relacdo de Credores

Saldo devedor

to pelo val
ME e EPP 75% composto pelo Valor 450 parcelas mensais | 12 MESES TR 4% a.a
homologado na

Relacdo de Credores

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli www.realbrasil.com.br
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1. CONSIDERACOES INICIAIS

Cumprindo fielmente o mister confiado, da funcao de
fiscalizadores das despesas ordinarias e demais atos promovidos
pela Recuperanda e respectiva transparéncia na prestacdo e
registro de informacdes analisadas, esta Administradora Judicial,
detalhada INFORMACOES e
DOCUMENTOS, informa a apuracio pormenorizada da atual

discorrendo de forma das
situacdo economico e administrativa da Empresa em Recuperacao

Judicial, na forma do presente Relatério.

2. Do ANDAMENTO DO PROCESSO

Considerando que o objeto deste relatério é expor as
manifestacbes dos credores e da Recuperanda, neste tdpico
apresentam-se breves consideracoes sobre o andamento do processo
e outras ocorréncias que tem interferido no desempenho das
atividades da Devedora.

Deste modo, desde a juntada do ultimo Relatério de
Atividades da fls.11.315/11.331

Devedora as ocorreram

manifestacbes processuais, conforme segue no préoximo topico.

3. DA MANIFESTACAO DA RECUPERANDA

Infere-se que a recuperanda as f1s.11.338/11.344
discorreu quanto ao levantamento dos valores os quais a
recuperanda comprovou através da sua manifestacdo de
f1s.11.077/11.081 e dos extratos bancérios do Banco do Brasil que se
encontrava disponivel o montante de R$1.540.964,89 (um milh3o,
quinhentos e quarenta mil. Novecentos e sessenta e quatro reais e
oitenta e nove centavos) em favor da recuperanda vinculado ao

processo de Rd.

Entretanto, aduz a recuperanda que foi expedido o
alvara de levantamento no valor de R$1.131.619,49 (um milh3o,
cento e trinta e um mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e

nove centavos).

Nesse sentido, a recuperanda, apds recebimento do
alvara de levantamento, obteve extratos atualizados junto ao Banco
do Brasil que comprovam permanecer disponivel o saldo de
R$678.201,56 (seiscentos e setenta e oito mil, duzentos e um reais e

cinquenta e seis centavos).

Diante disso, a recuperanda requereu a liberacdo do
valor de R$491.009,42 (quatrocentos e noventa e um mil, nove reais

e quarenta e dois centavos) para pagamento dos credores da classe

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli
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I — trabalhista; bem como o saldo de R$187.192,14 (cento e oitenta
e sete mil, centos e noventa e dois reais e quatorze centavos) para

ser utilizado no caixa da sociedade recuperanda.

E por fim determinar a expedicdo de mandado
verificacdo junto a instituicio financeira Caixa Econdémica Federal
para que seja disponibilizado extratos detalhados contendo os
valores disponiveis vinculados a recuperanda e a este MM. Juizo em
relacdo ao processo de Recuperacao Judicial indicando a origem de

cada deposito.
4, DA ANALISE FINANCEIRA DAS DEVEDORAS

Em prosseguimento aos métodos de andlises aos
documentos expostos pela empresa Devedora nos Autos, passou-se
a verificacdo completa da situacdo do ponto de vista financeiro,

verificado por meio de analise das demonstracées contabeis.

4.1. BALANCO PATRIMONIAL
O Ativo Circulante da empresa exibiu variagio
aumentativa de cerca de 7% entre os meses de agosto e setembro de
2021, o que indica uma elevacio de R$ 317.142,75 (trezentos e
dezessete mil, cento e quarenta e dois reails e setenta e cinco

centavos).

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli
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Esta variacdo se deu principalmente em razdo da
elevacao na conta Outras Contas, que apresentou majoracao de 35%
dos valores ali alocados.

Quadro 1-Variac¢ao no Ativo Circulante

PETROENGE
ATIVO CIRCULANTE JULHO AGOSTO SETEMBRO
DISPONIVEL 78.238,54 1.016,42 1.016,42
CONTAS A RECEBER 2.380.273,09 2.380.273,09 1.859.395,56
OUTRAS CONTAS 2.400.588,15 2.411.321,28 3.249.341,56
TOTAL ATIVO CIRCULANTE 4.859.099,78 4.792.610,79 5.109.753,54

O Ativo Nao Circulante ndo apresentou variacdo alguma
no periodo comparado, permanecendo com valor alocado em sua
conta de R$ 3.461.452,99 (trés milhdes quatrocentos e sessenta e
um mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e nove

centavos).

Quadro 2- Variacio no Ativo Nao Circulante

ATIVO NAO CIRCULANTE JULHO AGOSTO SETEMBRO
IMOBILIZADO 3.160,02 3.160,02 3.160,02
INTANGIVEL 590,00 590,00 590,00
DESPESAS ANTECIPADAS 3.457.702,97 3.457.702,97 3.457.702,97
TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE 3.461.452,99 3.461.452,99 3.461.452,99
TOTALATIVO 8.320.552,77 8.254.063,78 8.571.206,53

www.realbrasil.com.br
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Com essas variacoes o Ativo Total da empresa seguiu a
tendéncia de elevagdo do Ativo Circulante, fechando o periodo
comparativo com alta de 4% no valor total alocado na referida conta.

Quadro 3- Variac¢ao no Passivo Circulante

PASSIVO CIRCULANTE JULHO AGOSTO SETEMBRO
PASSIVO EXIGIVEL 4.352.946,30 4.405.004,62 4.245.300,11
EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00

TOTAL PASSIVO CIRCULANTE 4.352.946,30 4.405.004,62 4.245.300,11

No que concerne ao Passivo Circulante da empresa é
possivel verificar que houve uma reducio de R$ 159.704,51 (cento e
cinquenta e nove mil, setecentos e quatro reais e cinquenta e um
centavos) no periodo, sendo apurado com o valor de R$ 4.245.300,11
(quatro milhdes, duzentos e quarenta e cinco mil, trezentos reais e
onze centavos) no més de setembro de 2021.

Quadro 4- Variacao no Passivo Nao Circulante

PASSIVO NAO CIRCULANTE JULHO AGOSTO SETEMBRO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 2.512.103,68 2.512.103,68 2.512.103,68
OUTRAS OBRIGACOES 7.021.121,17 7.021.121,17 7.021.121,17
TOTAL PASSIVO NAO CIRCULANTE 9.533.224,85 9.533.224,85 9.533.224,85

No que diz respeito ao Passivo Nao Circulante da
empresa, é possivel verificar que este ndo apresentou variacio no

periodo avaliado, permanecendo com o nivel de R$ 9.533.224,85

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli
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(nove milhdes, quinhentos e trinta e trés mil, duzentos e vinte e

quatro reais e oitenta e cinco centavos) em setembro de 2021.

Por fim, em verificagao ao valor alocado na conta Passivo
a Descoberto apresentou ndo variacdo redutiva no periodo,
passando a figurar com o nivel de R$ 3.900.483,92 (Trés milhdes,
novecentos mil, quatrocentos e oitenta e trés reais e noventa e dois
centavos). Ademais, no total do passivo da Recuperanda, este
apresentou elevacdo no més de setembro na monta de R$ 440.295,49
(quatrocentos e quarenta mil, duzentos e noventa e cinco reais e
quarenta e nove centavos).

Quadro 5- Variag¢ao no Passivo

PASSIVO A DESCOBERTO JULHO AGOSTO  SETEMBRO

TOTAL DO "PASSIVO A DESCOBERTO"  -4.500.483,92 -4.500.483,92 -3.900.483,92
RESERVA DE CONTINGENCIA 8.531.537,87 8.531.537,87 8.531.537,87
TOTAL PASSIVO 9.385.687,23 9.437.745,55 9.878.041,04

4.2. DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
A Demonstracio do Resultado do Exercicio revela que a
empresa em setembro de 2021 apresentou a monta de R$ 69.181,85
(sessenta e nove mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e cinco
centavos) de receitas.
Considerando a aplica¢ido das dedugoes, CMV e despesas

administrativas e impostos, pode-se verificar que no més de

www.realbrasil.com.br
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setembro a empresa apresentou um prejuizo de R$ 1.306.834,51
(um milh&o, trezentos e seis mil, oitocentos e trinta e quatro reais e
cinquenta e um centavos).

Quadro 6- Demonstracao do Resultado do Exercicio

PETROENGE
DRE jul/21 ago/21 set/21

Receita Bruta RS 1.500,00 RS 9.809,70 R$ 69.181,85
Revenda de Mercadoria
Deducdes da Receita Bruta -RS 111,00 -R$ 1.876,81 -RS$ 14.493,39
ISS RS 56,25 -RS 56,25 -R$ 56,25
PIS RS 9,75 -R$ 146,86 -RS$ 1.126,50
COFINS RS 45,00 -RS$ 676,54 -RS 5.188,82
ICMS -RS 997,16 -R$ 8.121,82
Receita Operacional Bruta RS 1.389,00 RS 7.932,89 RS 54.688,46
Resultados/ Baixa Ativo Permanente
Outras Receitas Operacionais RS 38.593,38 RS 38.593,38 RS 38.593,38
Receita Liquida RS 39.982,38 RS 46.526,27 RS 93.281,84
Receita de Aplicacdes Financeiras RS 328,26
Total Despesas Operacionais -R$ 1.014.213,09 -R$ 1.128.161,38 -R$ 1.283.318,19
Total Despesas -R$ 1.023.253,78 -R$ 1.140.696,01 -RS 1.299.724,69
Custo dos Servigos Vendidos -RS$ 81.863,06 -RS 89.512,03 -R$ 100.719,92

-R$ 1.105.116,84 -R$ 1.230.208,04 -R$ 1.400.444,61
-R$ 1.065.134,46 -R$ 1.183.681,77 -RS 1.306.834,51

Despesas + Custos
Lucro Liquido Exercicio

5. Dos NivEIS DE EMPREGO DA RECUPERANDA

O processamento da Recuperacdo Judicial, tem como
alvo a superacdo da crise empresarial, permitindo a continuidade
da atividade econdémica da fonte produtora, do emprego dos
trabalhadores e dos interesses dos credores, promovendo, assim, a
preservacdo da empresa, sua funcéo social e o estimulo a atividade
economica, tendo por finalidade evitar a faléncia, conforme art. 47

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli
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da Lei n° 11.101/2005, diante disso, observamos o relatorio

referente ao nivel de trabalhadores, no periodo apurado.

Desta feita, informamos que a Recuperanda néao
encaminhou os dados referentes ao nimero de funciondrios ativos

no més de fevereiro de 2021.
6. INFORMATIVO DE CUMPRIMENTO AO PLANO

6.1. DO PAGAMENTO AOS CREDORES TRABALHISTAS

Os credores alocados na classe I -Trabalhistas,
perfaziam na data da Assembleia de credores créditos no montante
de R$2.652.869,08 (dois milhdes e seiscentos e cinquenta e dois mil
e oitocentos e sessenta e nove reais e oito centavos) e conforme pode-
se verificar na tabela ilustrativa de n° 1, este valor representa o

percentual de 20,06% da divida total da empresa.

Conquanto, o PRJ aprovado pela empresa trouxe no 1°

aditivo uma cldusula que propunha o pagamento a esta classe no

prazo de até 11 (onze) meses, apés 30 (trinta) dias titeis contados da

data da publicacdo da decisdo homologatéria do PRJ, clausula esta

que foi aprovada pelos credores.

Assim sendo, uma vez que a decisdo de homologacéo foi
proferida em 14 de marco de 2019, com intimacdo de ciéncia a

Recuperanda ocorrida em 24 de marco de 2019, conforme certidio

www.realbrasil.com.br
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juntada as fIs.8.029 e, considerando os prazos e suspensoes do
expediente juridico da comarca de Macaé, bem como do estado do
Rio de Janeiro, a data de para inicio de pagamento se deu em 17 de

maio de 2019.

6.2. DA FORMA DE PAGAMENTO AOS CREDORES HABILITANTES
De acordo com o que é expresso pelo Art. 6°, paragrafo 1°
da lei 11.101/05, os credores trabalhistas podem habilitar seu
crédito no processo de Recuperacio Judicial a qualquer tempo, no

entanto as acoes de natureza trabalhista serfo processadas perante

a justica especializada até a apuracio do respectivo crédito, que

sera inscrito no quadro-geral de credores pelo valor determinado em
sentenca.

Seguindo, no § 2° extrai-se que o juiz trabalhista pode
determinar a reserva da importancia que estimar devida na
recuperacao judicial ou na faléncia, o que vem ocorrendo no
presente processo diante as diversas habilitagées de crédito
trabalhistas ingressadas mediante a apresentacio de certiddes

expedidas pelo juizo competente.

No entanto é imperioso explanar aos credores que a
LRFE é clara ao estabelecer que é possivel aos juizos trabalhistas
garantir a reserva e habilitagao do valor, ainda que iliquido e do

nome do credor na Recuperacido Judicial, porém o pagamento sé

podera ser realizado uma vez que seja reconhecido liquido o direito

e que seja o crédito incluido na classe propria.

Isto porque, apesar da impaciéncia para o recebimento e
da falta de entendimento juridico de alguns credores trabalhistas,
nao é possivel que se admita que a empresa em recuperacao judicial
realize pagamentos de acdes que correm no juizo do trabalho, sem
que tais sentencas tenham sido proferidas tornando o pagamento

uma obrigacao real e reconhecida da empresa.

Desta feita, em analise ao PRJ apresentado pela
empresa Petroenge nao foi verificada clausula que albergue os
credores que tiverem suas acgbes sentenciadas no decorrer do
processo de Recuperacido. Neste sentido, entende-se que tais
créditos serdo pagos da forma descrita no PRJ, qual seja em 11
(onze) parcelas, com periodo de caréncia de 30 dias Uteis contados
da data de publicacio da sentenca que reconheceu o direito liquido
do credor.

Além disso, é importante salientar que estes credores
habilitantes que virem a figurar no Quadro Geral de Credores
Consolidado, apds o reconhecimento de seus créditos, logicamente,
nao terado direito ao percentual dos valores bloqueados na justica

trabalhista, pois o PRJ trouxe expresso detalhadamente uma

Recuperagao Judicial | Empresa Petroenge Petréleo Engenharia Eireli
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planilha contendo o rateio aos credores ja habilitados, aos quais

consumirdo integral e proporcionalmente todo o valor retido.

6.3. DOS PAGAMENTOS REALIZADOS

Vencidas tais consideragdes, reiteramos que em
Relatério protocolado em 31/03/2020, a Recuperanda honrou
fielmente com os pagamentos dos credores que até aquele momento
encaminharam os dados para os pagamentos referente as 11(onze)

parcelas que tinham direito.

Neste condao, até o momento foi pago pela empresa o

percentual aproximado de 21%, que soma o valor de RS$
73.282,89(setenta e trés mil reais, duzentos e oitenta e dois reais e
oitenta e nove centavos), do saldo remanescente que seria pago
parcelado. Isto porque, conforme informado as fls.8.078/8.080, os
credores ndo tém encaminhado seus dados bancarios para

pagamento.

Insta ainda salientar que a Recuperanda cumpriu
fielmente com os pagamentos dos credores alocados na classe I -
Trabalhistas, no que concerne ao pagamento mediante
levantamento de alvard na justica trabalhista, ainda n&o foi
identificada a transferéncia para o juizo universal para que possam

ter inicio os pagamentos aos credores.

Nesta senda, informamos no dia 15 de junho de 2021 a

Recuperanda realizou 0 pagamento de mais 52
(cinquenta e dois) credores trabalhistas, que encaminharam seus
dados bancarios posteriormente, na monta total de R$ 55.440,28
(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e vinte e oito

centavos).

Ainda em relacio aos pagamentos dos credores da classe
I — Trabalhistas, em decisdo de fls. 11.228, foi deferido o
levantamento dos valores depositados em juizo para que a
recuperanda realizasse o pagamento dos credores na forma do seu

PRJ aprovado.

Entretanto, o alvara expedido foi na monta de R$
1.045.045,38 (um milhdo, quarenta e cinco mil, quarenta e cinco
reais e trinta e oito centavos), entretanto a recuperanda, em
extratos atualizados pelo Banco do Brasil, comprovou permanecer
disponivel um saldo de R$ 678.201,56(seiscentos e setenta e oito

mil, duzentos e um reais e cinquenta e seis centavos).

Nesse sentido, a recuperanda efetuou o pagamento de
105 (cento e cinco) credores, com os valores liberados através do
alvara judicial, na monta de R$ 403.223,68 (quatrocentos e trés mil,

duzentos e vinte e trés reais e sessenta e oito centavos).
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Ademais, informamos que os pagamentos referentes as

classes Quirografarias, Quirografarias Financeiros e ME e EPP se

iniciariam no dia 17/05/2020, entretanto a Recuperanda iniciou os

pagamentos no dia 17/04/2020.

6.4. DO PAGAMENTO AOS QUIROGRAFARIOS E ME E EPP
Os credores alocados na classe III-Quirografaria,
perfaziam na data da Assembleia de credores créditos no montante
de R$7.191.249,89 (sete milhdes, cento e noventa e um mil, duzentos
e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos) e quanto a classe
IV — ME e EPP perfaziam a monta de R$ 767.473,27 (setecentos e
sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e trés reais e vinte e sete

centavos).

Nesta senda informamos que dos 46 credores alocados
na classe III — Quirografaria, apenas os credores Alsco Toalheiro
Brasil Ltda,Centro De Integracdo Empresa Escola RjEurokraft
Veiculos S/A,Mills Estrutura E Servicos De Engenharia S/A,Mitra
Arquiepiscopal Do Rio, Ticket Servigos S/A e Tramontina Sudeste,
que apresentaram dados bancarios receberam até o momento 19

(dezenove) parcelas pertinentes ao valor dos seus créditos arrolados

no QGC.

Isto porque, os Alsco, Centro de Integracdo Empresa
Escola, Eurokraft e Mitra encaminharam seus dados nos dias

07/10,11/10,11/10 e 04/10, respectivamente.

Neste interim, insta salientar que o depdsito referente a
empresa Haag empresa brasileira de tecnologia e administracio de
convénios S.A, saiu com a razao social Ticket Solu¢oes HDFG S.A,
porém o CNPJ confere, sendo assim indagamos uma possivel cisao

das empresas.

No que concerne os 76 credores alocados na classe ME e
EPP, apenas 18 (dezoito) credores veem recebendo mensalmente
suas parcelas pertinentes aos seus créditos inscrito no QGC, sendo
eles Ale Liboti Transporte Ltda Epp, Anderson Ferreirs Salles,
Clean Quimica Ltda, Deutec Novus Gestdo Em Locagdo E
Suprimentos Ltda, E.S.Batista Otica-Me, Isocom Isolamentos
Comercial Ltda, Lentex Produtos ()ptieos E Fot. Ltda, Mendes E
Segalote Servigos De Saude Ltda, Olhares Optica Ltda Me, Quimica
Industrial Unido Ltda, Ranova Rio Coméricio De Ferragens Ltda,
Serv Jato Servigos Ltda Me, Sg De Souza Me, Solumaq Maquinas
& Materiais De Construcdo Ltda, Sr Da Costa Comercio De
Valvulas Ferro E Aco Me, Tecnobre Comercio E Representacoes
Ltda, Transportadora Meneguel Ltda Epp, Vestserv Vendas E

Servicos Ltdavem..
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Conseguinte, salienta-se que os pagamentos do credor
Mendes E Segalote Servigos De Saude Ltda estdo nominados a
“FOCUS HEALTH SOLUTIONS SERVICOS DE SAUDE LTDA”,
conforme alteracio contratual datada de 09/04/2019.

Sendo assim, até o momento foi realizado o pagamento
de R$ 4.721,55(quatro mil, setecentos e vinte e um reais e cinquenta
III- RS

300.035,31(trezentos mil, trinta e cinco reais e trinta e um centavos)

e cinco centavos) na Classe Quirografaria,
na subclasse Quirografaria e R$ 12.747,04 (doze mil, setecentos e
quarenta e sete reais e quatro centavos) na Classe IV-ME E EPP,

correspondendo a 0,26%,17,68% e 6,64% respectivamente.

6.5. DO PAGAMENTO A SUB CLASSE QUIROGRAFARIOS

Salienta-se que todos os credores alocados na referida

classe veem recebendo seus valores.

Sendo assim, todos os credores alocados na referida

classe veem recebendo seus créditos.

6.6. DOSs COMPROVANTES DE PAGAMENTO
O quadro de credores da empresa Petroenge contém 223
(duzentos e vinte e trés) credores, os quais receberdo a maior parte

de seus créditos mediante levantamento de alvard e o restante em

11 (onze) parcelas que serdo depositadas na conta de cada credor

individualmente.

Observando os numeros apresentados verifica-se que
sio mais de 2.600 (dois mil e seiscentos) comprovantes de
pagamento. Neste passo, informamos que, a fim de evitar tumulto
processual trazendo aos autos todos os comprovantes, estes serao
colocados a disposicdo aos credores no Site desta Administracao
podem acessados pelo endereco:

Judicial e ser

http://realbrasil.com.br/rj/petroenge/ , além disso tais documentos

podem ser solicitados via e-mail pelo endereco: aj@realbrasil.com.br

7. DA TRANSPARENCIA AOS CREDORES

Vencidas as questdes referentes a natureza técnica
relacionadas a empresa Recuperanda, reiteramos que focamos
nossa atuacdo nas boas praticas em ambiente de Recuperacio
Judicial, dentre estas o zelo na assimetria e transparéncia das

informacoes.

Assim, esta Administradora Judicial, desenvolveu um
ambiente virtual, disponivel para consulta em seu site, chamado
“Espago do Credor”, e assim, vem disponibilizando aos credores e
partes interessadas no processo, os principais atos e andamentos do

processo de Recuperacao Judicial.
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Neste ambiente sdo veiculadas informacoes e
orientacées do Administrador Judicial para os credores, assim como
os documentos e principais pecas processuais referentes a
Recuperacao Judicial. Entendemos que a prévia e adequada
disponibilizacdo de informacgbes aos credores homenageia o
principio da transparéncia, que deve ser perseguido pelo Ad e

oportuniza manifestacdes céleres as demandas dos interessados.

8. ENCERRAMENTO

Salientamos que além de todos os procedimentos e
analise supra relatados, temos nos mantido diligentes ao processo,
atendendo prontamente a Recuperanda e todos os credores, seja por

telefone, e-mail ou reunido presencial.
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Por fim, com toda vénia e acatamento, agradecemos a
confianca dedicada, colocando-nos ao seu inteiro dispor para suprir

eventuais duvidas do presente relatério.
Cordialmente,

Rio de Janeiro (RJ), 09 de novembro de 2021.

Fernando Vaz Guimaraes Abrahao
Economista, Auditor, Avaliador

CORECON/MS 1.024 - 207 Regido
ADMINISTRADOR JUDICIAL

www.realbrasil.com.br
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PAGAMENTOS AOS CREDORES ME & EPP

CREDOR DESAGIO 75% PARCELA 16

A L Mongdo Pinto Me R$ 2.100,00 -R$ 1.575,00 RS 525,00 RS 4,38

A Q Laser Impressoes Graficas Ltda RS 2.484,64 -RS 1.863,48 R$ 621,16 RS 5,18

Abix Tecnologia Ltda RS 1.560,00 -R$ 1.170,00 RS 390,00 RS 3,25

Airprint Solugdes E Servicos Ltda R$ 10.656,97 -R$ 7.992,73 RS 2.664,24 RS 22,20
Ale Liboti Transporte Ltda Epp. RS 7.703,25 -R$5.777,44 RS 1.925,81 RS 16,05 - - e S S RS 321,68 18/10/2021 RS 18,73 18/10/2021

Alianca De Macaé Comércio E Representacdes Ltda RS 22.480,67 -RS 16.860,50 R$5.620,17 RS 46,83
Anderson Ferreirs Salles R$ 900,00 -R$ 675,00 RS 225,00 RS 1,88 - - - - - RS 37,58 18/10/2021 R$ 2,19 18/10/2021

Asndt-Tech Avaliagdo De Integridade De Equip. Ltda RS 1.004,87 -RS 753,65 RS$ 251,22 RS 2,09

Associagdo Brasileira De Corrosdo RS 734,00 -R$ 550,50 RS 183,50 R$ 1,53

Brasil Textil Ind Comercio Ltda RS 4.333,82 -R$ 3.250,37 RS 1.083,46 R$ 9,03

Casa Tupiara De Parafusos Ltda RS$ 1.922,10 -RS 1.441,58 RS 480,53 RS 4,00

Churrascaria E Lanchonete Centro Esso Ltda RS 4.314,60 -R$ 3.235,95 R$ 1.078,65 RS 8,99
Clean Quimica Ltda RS 29.754,47 -R$ 22.315,85 RS 7.438,62 RS 61,99 R$ 70,92 17/06/2021 RS 71,28 19/07/2021 RS 71,64 17/08/2021 RS 71,99 17/09/2021 R$ 72,35 18/10/2021

Climeb Medicina E Seguranga Do Trabalho Ltda RS 7.795,92 -RS 5.846,94 R$ 1.948,98 RS 16,24

Clinica Salles Ltda RS 1.666,20 -RS 1.249,65 RS 416,55 RS 3,47

Clinica Sdo Lucas RS 3.809,04 -RS$ 2.856,78 R$ 952,26 RS 7,94

Conticel Rio Servigos Ltda RS 34.389,37 -R$ 25.792,03 RS 8.597,34 RS 71,64

Ctj Metrologia, Comércio E Servigos Ltda RS 3.541,08 -R$ 2.655,81 RS 885,27 RS 7,38

Destak Formagao Profissional R$ 1.500,00 -R$ 1.125,00 RS 375,00 RS$ 3,13
Deutec Novus Gestdo Em Locagdo E Suprimentos Ltda RS 4.923,22 -RS$ 3.692,42 RS 1.230,81 RS 10,26 RS 11,74 17/06/2021 RS 11,79 19/07/2021 RS 11,85 17/08/2021 RS 11,91 17/09/2021 RS 11,97 18/10/2021

E V Capaverde Comercio De Material De Construcao R$ 700,00 -R$ 525,00 RS 175,00 RS 1,46
E.S.Batista Otica-Me RS 460,00 -R$ 345,00 RS 115,00 RS 0,96 o S o o S RS 19,21 18/10/2021 RS 1,12 18/10/2021

El Solutions Servigos E Comercio Ltda Epp R$ 30.061,60 -R$ 22.546,20 R$ 7.515,40 RS 62,63

F Comerce Ltda-Me RS 341,42 -R$ 256,07 RS 85,36 R$0,71

Ferrafe Confecgdo Ltda R$ 12.749,16 -R$9.561,87 RS$ 3.187,29 RS 26,56

G3 Guindases Locagdo Transp RS 3.150,00 -R$ 2.362,50 RS 787,50 RS 6,56

Gasauto Soldas E A.P Ltda RS 7.276,09 -R$ 5.457,07 RS 1.819,02 RS 15,16

Genildo Leite De Araujo Me RS 540,00 -RS 405,00 RS 135,00 R$ 1,13

Guinloc Servigos E Locagdo Ltda R$ 3.000,00 -R$ 2.250,00 RS 750,00 RS$ 6,25

H De Olliveira Vila Com.Mat.Const. E Transporte Me RS 1.950,00 -RS 1.462,50 RS 487,50 RS 4,06

Hcl Helena Transportes E Locagdo De Equip. Ltda RS 36.666,66 -R$ 27.500,00 R$9.166,67 RS 76,39

Hotel Granada Ltda RS 2.034,27 -R$ 1.525,70 RS 508,57 RS 4,24

Informag Comercio E Locagdo De Magquinas RS 160,00 -R$ 120,00 RS 40,00 R$0,33

Inspecon Inspecdo E Ensaios N3o Destrutivos Ltda RS 17.510,42 -R$ 13.132,82 RS 4.377,61 RS 36,48

Continua na préxima pagina
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DIVISAO DE ADMINISTRAGAO JUDICIAL

SALDO

VALOR

CREDOR ORIGINAL DESAGIO 75% DEVEDOR 120 PARCELAS PARCELA 15 DATA PARCELA 16 DATA PARCELA 17 DATA PARCELA 18 DATA PARCELA 19

Isocom Isolamentos Comercial Ltda R$ 970,00 -R$ 727,50 RS 242,50 RS 2,02 R$ 2,31 17/06/2021 RS 2,32 19/07/2021 RS 2,34 17/08/2021 RS 2,35 17/09/2021 RS 2,36 18/10/2021
Jex SolugBes Ambientais RS 793,00 -R$ 594,75 RS 198,25 RS 1,65
Josenilton M De Lima RS 1.892,96 -R$ 1.419,72 RS 473,24 RS 3,94
Kabala Alimentos Ltda Me RS 15.320,67 -R$ 11.490,50 RS 3.830,17 R$ 31,92
Laminag3o Guanabara Ltda R$ 5.197,00 -R$ 3.897,75 RS 1.299,25 RS 10,83
Lavanderia Encanto Ltda Me RS 881,07 -RS 660,80 RS 220,27 RS 1,84
Lavanderia Expresso Ltda Me RS 616,00 -RS 462,00 RS 154,00 RS 1,28

Lentex Produtos Opticos E Fot. Ltda RS 2.430,00 -R$ 1.822,50 RS 607,50 RS 5,06 R$ 5,79 17/06/2021 RS 5,82 19/07/2021 RS 5,85 17/08/2021 RS 5,88 17/09/2021 R$ 5,91 18/10/2021
Liger Clean Comercial Ltda RS$ 892,20 -R$ 669,15 RS 223,05 RS 1,86
Litoral Turismo Ltda Epp R$ 2.250,00 -R$ 1.687,50 RS 562,50 RS 4,69
Luan Ferragens Ferramentas E Refrigeragdo Ltda RS 10.104,89 -R$ 7.578,67 RS 2.526,22 RS 21,05
Marvin Fardamentos E Epis R$ 31.440,00 -RS 23.580,00 RS 7.860,00 RS 65,50

Mendes E Segalote Servigos De Saude Ltda RS 106.190,38 -R$ 79.642,79 RS 26.547,60 RS 221,23 RS 253,12 17/06/2021 RS 254,39 19/07/2021 RS 255,66 17/08/2021 RS 256,94 17/09/2021 RS 258,22 18/10/2021
Modutec Nordeste Locagdo De Bens Moveis Ltda Me R$ 16.000,00 -R$ 12.000,00 R$ 4.000,00 RS$ 33,33
Mot Mquina Manuteng&o E Aluguel Ltda RS 3.235,00 -RS 2.426,25 RS 808,75 RS 6,74
Mundo Das Juntas Comércio E Industria Ltda RS 1.838,00 -R$ 1.378,50 RS 459,50 RS 3,83

Continua na préxima pagina
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VALOR

SALDO

CREDOR ORIGINAL DESAGIO 75% DEVEDOR 120 PARCELAS  PARCELA 15 PARCELA 16 PARCELA 17 PARCELA 18 PARCELA 19
Nerosi Soldas Abrasivos Protec Indust Ltda R$9.155,56 -RS 6.866,67 RS 2.288,89 RS 19,07
Olhares Optica Ltda Me R$ 520,00 -R$ 390,00 RS 130,00 RS 1,08 e - - e S S RS 21,71 18/10/2021 RS 1,26 18/10/2021
Otica Avenida Ltda Epp RS 1.357,00 -R$ 1.017,75 RS 339,25 RS 2,83
Pedro Barbosa De Morais Trasnportes Me R$ 21.610,00 -R$ 16.207,50 RS 5.402,50 RS 45,02
Pereira B. Cursos E Trein. Em Seg. Do Traba .Ltda RS 2.110,00 -RS$ 1.582,50 R$ 527,50 RS 4,40
Planeta li Fardamentos E Equipamentos De Seguranca R$3.313,14 -RS 2.484,86 RS 828,29 RS 6,90
Pousada Manzoli Mota Ltda Me R$ 6.225,75 -RS 4.669,31 RS 1.556,44 RS 12,97
Pousada Persona Ltda R$ 1.925,00 -RS 1.443,75 RS 481,25 RS 4,01
Protec Consultoria E Engenharia RS 800,00 -RS 600,00 R$ 200,00 RS 1,67
Protefil Protecdo E Ferramentas Industriais Ltda RS 5.858,40 -RS$ 4.393,80 RS 1.464,60 R$ 12,21
Quimica Industrial Unido Ltda RS 5.381,25 -R$ 4.035,94 RS 1.345,31 RS 11,21 S S S S S S RS 224,71 18/10/2021 RS 13,09 18/10/2021
Ranova Rio Coméricio De Ferragens Ltda RS 664,84 -R$ 498,63 RS 166,21 RS 1,39 S S S S S S RS 27,76 18/10/2021 RS 1,62 18/10/2021
Rt Lea Locagdo Equipamentos & Andaimes Ltda RS 6.065,20 -R$ 4.548,90 R$ 1.516,30 RS 12,64
S.Tec Equipamentos De Seguranca R$ 30.933,15 -RS$ 23.199,86 RS$ 7.733,29 RS 64,44
Serv Jato Servigos Ltda Me RS 8.690,94 -R$ 6.518,21 R$2.172,74 RS 18,11 o S S o o S RS 362,92 18/10/2021 RS 21,13 18/10/2021
Sg De Souza Me RS 810,00 -R$ 607,50 RS 202,50 RS 1,69 - - - - - - RS 33,82 18/10/2021 RS 1,97 18/10/2021
Sky Hook Trasnportes E Servigos Ltda R$ 900,00 -R$ 675,00 RS 225,00 RS 1,88
Sm Solda E Manutenc&o- Ednael Ferreira RS 34.999,12 -RS$ 26.249,34 RS 8.749,78 R$ 72,91
Smart Tour Ag De Turismo Ltda R$ 32.414,36 -R$ 24.310,77 RS 8.103,59 RS 67,53
Solumaq Maquinas & Materiais De Construgdo Ltda R$ 23.200,50 -R$ 17.400,38 RS 5.800,13 RS 48,33 RS 55,30 17/06/2021 RS 55,58 19/07/2021 RS 55,86 17/08/2021 RS 56,14 17/09/2021 RS 56,42 18/10/2021
Sr Da Costa Comercio De Vilvulas Ferro E Aco Me RS 16.453,06 -R$ 12.339,80 R$ 4.113,27 RS 34,28 RS 39,22 17/06/2021 R$ 39,41 19/07/2021 R$ 39,61 17/08/2021 RS 39,81 17/09/2021 R$ 40,01 18/10/2021
Tacografo C&A Ltda RS 250,00 -R$ 187,50 RS 62,50 R$ 0,52
Tecnobre Comercio E Representagdes Ltda RS 4.880,00 -RS 3.660,00 RS$ 1.220,00 RS$ 10,17 - - - - - - RS 203,78 18/10/2021 RS 11,87 18/10/2021
Transportadora Meneguel Ltda Epp RS 72.000,00 -R$ 54.000,00 RS 18.000,00 R$ 150,00 R$ 171,62 17/06/2021 RS 172,48 19/07/2021 R$ 173,34 17/08/2021 RS 174,21 17/09/2021 RS 175,08 18/10/2021
Vestserv Vendas E Servigos Ltda R$ 2.532,65 -R$ 1.899,49 RS 633,16 RS 5,28 RS 6,04 17/06/2021 RS 6,07 19/07/2021 RS 6,10 17/08/2021 RS 6,13 17/09/2021 R$ 6,16 18/10/2021
Vidal Locagdo De Containers Ltda R$ 10.198,34 -R$ 7.648,76 RS 2.549,59 RS 21,25
TOTAL DOS CREDITOS ARROLADOS RS 767.473,27 -R$ 575.604,95 RS 191.868,32 RS 1.598,90

Continua na préxima pagina
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PAGAMENTOS AOS CREDORES SUBCLASSE QUIROGRAFARIOS FINANCEIROS
CREDOR O\Q?GL]?&L DESAGIO 35% DECEDDZR 120 PARCELAS  PARCELA 15 DATA PARCELA 16 DATA PARCELA 17 PARCELA 18 PARCELA 19
Bradesco R$ 279.923,97 -R$ 97.973,39 R$ 181.950,58 R$ 151625 | RS 1734831 17/06/2021 RS 174350 19/07/2021 +RS$ 1752221 17/08/2021 RS 176098} 17/09/2021 | RS 176978} 18/10/2021
Itad R$ 627.594,07 -R$ 219.657,92 R$ 407.936,15 R$3.399,47 | RS  3.889,51) 17/06/2021 | RS 390896} 19/07/2021 RS  3.92650f 17/08/2021 | RS  3.94814! 17/09/2021 | RS  3.967,88} 18/10/2021
Santander R$ 1.703.886,26 -R$ 596.360,19 R$ 1.107.526,07 R$9.229,38 RS 1055982} 17/06/2021 RS  10.612,62% 19/07/2021 RS  10.66568% 17/08/2021 RS 1071901} 17/09/2021 RS  10.772,60} 18/10/2021
TOTAL DOS CREDITOS R$2.611.40430  -R$913.991,51  R$1.697.412,80  R$14.145,11
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FALBRASIL

DIVISAO DE ADMINISTRAGAO JUDICIAL

Cumprimento ao Plano de Recuperagéo Judicial

PAGAMENTOS AOS CREDORES QUIROGRAFARIOS

CREDOR DESAGIO 75% 120 PARCELAS PARCELA 15 PARCELA 17 PARCELA 19
Alsco Toalheiro Brasil Ltda RS 6.771,12 -R$5.078,34 RS 1.692,78 RS 14,11 S S S S S S RS 282,75 18/10/2021 RS 16,47 18/10/2021
Armazem Offshore RS 6.503,64 -R$ 4.877,73 RS 1.625,91 RS 13,55
Bradesco Saude S/A RS 4.072,06 -R$ 3.054,05 RS 1.018,02 RS 8,48
Caixa Econémica RS 3.442.933,47 -R$ 2.582.200,10 RS 860.733,37 RS 7.172,78
Centro De Integragdo Empresa Escola Rj RS 1.444,00 -R$ 1.083,00 R$ 361,00 RS 3,01 S S S S S S RS 60,30 18/10/2021 RS 3,51 18/10/2021
Centro Educacional Manoel Lopes Ltda R$ 1.555,00 -RS$ 1.166,25 RS 388,75 RS 3,24
Degraus Andaimes Maq. E Equip. P/ Cont. Civil Ltd RS 6.680,00 -R$ 5.010,00 RS 1.670,00 RS 13,92
Empresa Brasileira De Telecomunicagdes S/A RS 2.206,56 -RS 1.654,92 RS 551,64 RS 4,60
Eurokraft Veiculos S/A RS 3.618,98 -R$2.714,24 RS 904,75 RS 7,54 S S S S S S RS 151,12 18/10/2021 RS 8,80 18/10/2021
F Vendas Rjo RS 16.754,80 -R$ 12.566,10 RS 4.188,70 RS 34,91
Fed Trabs Inds Met Mat E Elet Conc Similares Norde RS 28,33 -RS$ 21,25 RS 7,08 RS 0,06
Ferimport Comercio, Rep. Importagdo Ltda RS 36.528,72 -RS$ 27.396,54 R$9.132,18 RS$ 76,10
Haag - Empresa Bras. Tec. E Adm. Convenio Hom Ltda R$ 6.275,41 -RS 4.706,56 RS 1.568,85 RS 13,07
lope Instrumentos De Precisao Ltda RS 1.450,00 -R$ 1.087,50 RS 362,50 RS 3,02
Localiza Rent A Car S/A RS 39.240,15 -R$29.430,11 R$ 9.810,04 RS 81,75
Lpatsa Alim E Terc De Serv Adm Ltda RS 14.383,31 -RS$ 10.787,48 RS 3.595,83 RS$ 29,97
Macplan Servigos E Comercio De Maquinas E Equipame R$ 8.001,91 -R$ 6.001,43 RS 2.000,48 RS 16,67
Magquimp Comercial Importadorea Ltda R$ 1.353,00 -RS$ 1.014,75 RS 338,25 RS 2,82
Mills Estrutura E Servigos De Engenharia S/A RS 28.086,67 -R$ 21.065,00 RS 7.021,67 RS 58,51 RS 66,95 17/06/2021 RS 67,28 19/07/2021 RS 67,62 17/08/2021 RS 67,96 17/09/2021 RS 68,30 18/10/2021
Mitra Arquiepiscopal Do Rio RS 51.880,79 -R$ 38.910,59 R$ 12.970,20 RS 108,08 - - - - - - RS 2.166,47 18/10/2021 RS 126,16 18/10/2021
Organizagdes Nutri De Refei¢des Coletivas R$29.732,61 -RS$ 22.299,46 RS 7.433,15 RS 61,94
Porto Seguro Cia De Seguros Gerais RS$ 2.413,64 -R$1.810,23 RS 603,41 R$ 5,03
Promotional Travel Viagens E Turismo Ltda RS 7.869,97 -R$ 5.902,48 RS 1.967,49 RS 16,40
Reinna Brasil Ltda RS 3.546,50 -R$ 2.659,88 RS 886,63 RS 7,39
Serasa S.A RS 1.503,46 -R$ 1.127,60 RS 375,87 RS 3,13
Sermap Comercio E Servicos Ltda RS 7.708,56 -R$ 5.781,42 R$ 1.927,14 RS 16,06
Sheriff Participagdes R$ 2.987.410,91 -R$ 2.240.558,18 RS 746.852,73 RS 6.223,77
Sindicato Const Civil Do Municipio Do Rio De Janeiro RS 40.488,00 -R$ 30.366,00 R$ 10.122,00 RS 84,35
Sindicato Das Aind Met Mec E Mat EI No Estado Do Rj RS 8.431,49 -RS 6.323,62 RS 2.107,87 RS 17,57
Sindicato Dos Metalurgicos De Macaé E R. Ostras R$ 11.181,23 -R$ 8.385,92 R$ 2.795,31 RS 23,29
Sindicato Dos Metalurgicos Do Rio De Janeiro R$ 5.019,21 -RS 3.764,41 RS 1.254,80 RS 10,46
Sindicato Dos Trab. Na Ind Da Cont Civil Camagari RS 13.020,59 -R$9.765,44 RS 3.255,15 R$ 27,13
Sindicato Ds Trabalhadores Na Construgdo Civil RS$ 2.382,68 -RS$ 1.787,01 RS 595,67 RS 4,96
Sindicato Tr.Ind.C.Civ.D.Caxias,S.).Meriti, Niteroi R$ 51.440,50 -R$ 38.580,38 R$ 12.860,13 RS$ 107,17
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REALBRASIL

e Cumprimento ao Plano de Recuperagéo Judicial
DIVISAO DE ADMINISTRAGAO JUDICIAL

VALOR

CREDOR ORIGINAL DESAGIO 75% 120 PARCELAS PARCELA 15 PARCELA 16 DATA
Sindicato Trab Ind Met Mec Mat El. E Eletr. Do Es R$2.729,16 -RS 2.046,87 RS 682,29 R$ 5,69
Sindifer Sind. Das Industrias Do Ferro Da Fundigdo RS 6.646,52 -RS 4.984,89 RS 1.661,63 RS 13,85
Sindticc- Sind. Trab. Ind.C.Civil Cam RS 19.899,70 -R$ 14.924,78 RS 4.974,93 RS 41,46
Stim - Dias D'Avila E Regido R$9.091,86 -R$ 6.818,90 RS 2.272,97 RS 18,94
Stim Sd M Auto AP M E Et | E Sv R M Candeias Ba RS 3.036,00 -R$ 2.277,00 RS 759,00 RS 6,33
Ticket Servigos S/A RS 280.246,53 -R$ 210.184,90 RS 70.061,63 RS 583,85 RS 15,07 17/06/2021 RS 15,14 19/07/2021 RS 15,22 17/08/2021 RS 15,29 17/09/2021 RS 15,37 18/10/2021
Tramontina Sudeste RS 8.720,93 -R$ 6.540,70 RS 2.180,23 RS 18,17 RS 20,79 17/06/2021 RS 20,89 19/07/2021 RS 21,00 17/08/2021 RS 21,10 17/09/2021 RS 21,21 18/10/2021
Whirpool S/A RS 1.137,92 -RS$ 853,44 RS 284,48 RS 2,37
White Martins Gases Industriais Ltda RS 7.824,00 -R$ 5.868,00 RS 1.956,00 RS 16,30
TOTAL DOS CREDITOS RS 7.191.249,89 RS$5.393.437,42 RS 1.797.812,47
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CREDORES TRABALHISTAS PAGOS COM ALVARA

VALOR

CREDOR VR ORIGINAL lel.gs;g?g% :fggj::gg ﬁ::;:gg DECEEER Banco Agéncia Conta Corrente Folhas dos autos Observagbes
Adriano da Silva 8.139,07 5.697,35 4.610,20 3.394,95 1.215,25 Santander 2134 01020130-9, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 036.278.857-08
Aldo Kassab Terra 13.641,37 9.548,96 7.726,87 5.690,06 2.036,80 Caixa 3489 6746-6 e-mail em 04/12/2019 |CPF.: 796.967.837-87 (conta poupanga op. 013)
Alessandro Luis Valim 14.836,86 10.385,80 8.404,03 6.188,73 2.215,30 Banco do Brasil 12-4 76058-7 e-mail em 22/08/19 CPF.: 035.286.126-65
Alexandre da Silva Oliveira 7.317,18 5.122,03 4.144,66 3.052,13 1.092,53 | Caixa Economica 0219 03193685-0, operagipo 013 | e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 028.067.317-55
Alexandre de Lima Ribeiro 7.017,72 4.912,40 3.975,04 2.927,22 1.047,82 Santander 4894 01066103-8, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 072.090.207-05
Alexandre Porfirio de Mesquita 12.003,59 8.402,51 6.799,18 5.006,92 1.792,26 | Caixa Economica 1624 01004372-9, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 015.848.757-55
Alexsandro Roberto Ramos 10.176,60 7.123,62 5.764,32 4.244,85 1.519,47 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Andre Luis Rangel da Silva 7.757,32 5.430,12 4.393,97 3.235,72 1.158,25 Santander 3635 01002801-3, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 047.690.927-92
Andréia dos Santos Carmo 5.486,89 3.840,82 3.107,93 2.288,68 819,25 Banco Itau 1609 38797 e-mail CPF.: 130.514.217-90
Antonio Damiao Bezerra 9.239,74 6.467,82 5.233,66 3.854,06 1.379,59 | Caixa Economica 1624 00000297-3, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 026.482.367-24
Antdnio Germano da Silva 4.214,22 2.949,95 2.387,06 1.757,83 629,23 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Antonio Valerio dos Santos Neto 5.806,64 4.064,65 3.289,05 2.422,06 866,99 Bradesco 129-5 10182425, poupanca e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 099.465.567-31
Berenilson Silva dos Anjos 13.671,23 9.569,86 7.743,78 5.702,52 2.041,26 | Caixa Economica 4602 14640-0, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 029.055.337-73
Carlos Alberto Pereira Monte 6.841,42 4.788,99 3.875,18 2.853,68 1.021,50 Nubank Pix senha 976427791 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 107.070.637-01
Carlos Felipe Ribeiro Gomes 6.254,04 4.377,83 3.542,47 2.608,67 933,79 Banco Itau 6134 35197-9 087/088 do incidente  |Em favor do Patrono Cldudio Fernando Costa Thimoteo CPF.: 087.049.387-63
Carlos Lucio Ribeiro dos Santos 5.104,14 3.572,90 2.891,13 2.129,03 762,10 | Caixa Economica 1624 00008986-6, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 038.618.497-63
Carlos Roberto da Silva Junior 7.981,08 5.586,76 4,520,71 3.329,05 1.191,66 Caixa 0555 26996-0 e-mail em 22/08/19  |CPF.: 141.862.077-71
Cesar Vitor de Lima 15.284,33 10.699,03 8.657,49 6.375,37 2.282,11 Caixa 2521 42145-6 e-mail CPF.: 081.545.667-02 (conta poupanca op. 013)
Cldudio José Roseira Coelho 8.638,20 6.046,74 4.892,93 3.603,15 1.289,78 Caixa 1978 000768641953-4 e-mail IEDA CPF.: 146.764.897-30 (conta poupanca op. 1288)
Claudio Luiz Rodrigues do Nascimento 5.866,74 4.106,72 3.323,09 2.447,12 875,97 | Caixa Economica 0216 47871-3, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 074.073.027-40
Cleber Luiz Braganga 8.495,13 5.946,59 4,811,89 3.543,47 1.268,41 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Cleber Rodrigues dos Anjos 5.681,35 3.976,95 3.218,08 2.369,79 848,29 | Caixa Economica 0216 00012327-3, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 146.157.347-51
Cleison Honorio de Lima 6.994,42 4.896,09 3.961,84 2.917,50 1.044,34 | Caixa Economica 1624 00008983-1, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 033.355.847-24
Cristiane de Moraes Marques 7.513,46 5.259,42 4.255,84 3.134,00 1.121,84 | Caixa Economica 2906 22099-9, operagdo 01 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 037.407.997-81
Daniel Rosa Santos 5.327,61 3.729,33 3.017,71 2.222,24 795,47 | Caixa Economica 0194 25649-6, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 [CPF.: 032.339.537-63
Davi Mantovani Seleguini 10.848,28 7.593,80 6.144,78 4.525,02 1.619,76 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peti¢cdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Diogo Bernardo Canto 41.115,95 28.781,17 23.289,26 17.150,21 6.139,05 Santander 1746 01000456-8 e-mail CPF.: 082.339.137-07
Divanildo Santos Santana 8.242,56 5.769,79 4.668,82 3.438,12 1.230,70 | Caixa Economica 2906 21792-0, operagdo 01 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 032.170.395-21
Edimar Rodrigues dos Santos 7.728,86 5.410,20 4.377,85 3.223,85 1.154,00 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Edson Oliveira da Costa 4.547,87 3.183,51 2.576,05 1.897,00 679,05 Bradesco 2190 15678-7, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 005.523.797-51
Eduardo Borges de Oliveira 14.489,56 10.142,69 8.207,31 6.043,86 2.163,45 Caixa 4854 3209-0 e-mail em 10/09/19  [CPF.: 089.214.387-85 (conta poupanga op. 013)
Evaldo Soares da Silva 6.844,83 4.791,38 3.877,11 2.855,10 1.022,01 Santander 3287 01006866.3, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 094.768.637-14
Fabio Silva dos Santos 10.342,11 7.239,48 5.858,07 4.313,88 1.544,19 | Caixa Economica 1624 00010402-4, operacdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 047.689.807-24
Fabricio Simplicio dos Santos 8.313,12 5.819,18 4.708,79 3.467,55 1.241,24 Banco Itau 8891 23207-9 E-mail em 28/11/2019 |CPF.: 083.154.017-69
Fernando de Almeida Pestana 13.628,56 9.539,99 7.719,61 5.684,72 2.034,89 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Franco Rossoni Prando 14.185,56 9.929,89 8.035,11 5.917,06 2.118,06 Banco Itau 8891 18857-8 e-mail de 15/10/19 CPF.: 123.937.287-67
Gabriela Sim&es dos Reis 5.495,35 3.846,75 3.112,73 2.292,21 820,51 Caixa 1978 000768641953-4 e-mail IEDA CPF.: 146.764.897-30 (conta poupanga op. 1288)
Gelson da Cunha 7.216,73 5.051,71 4.087,76 3.010,23 1.077,53 | Caixa Economica 4144 00046698-7, operacdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 790.821.147-04
Giliarde Firmino Miranda 17.041,28 11.928,90 9.652,67 7.108,23 2.544,44 Banco Itau 696 25244-4 e-mail de 27/09/19 CPF.: 107.237.767-50
Giliardi Manoel Borlini 13.447,12 9.412,98 7.616,84 5.609,04 2.007,80 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Horisvaldo de Jesus Costa Araujo 7.428,45 5.199,92 4.207,69 3.098,54 1.109,15 | Caixa Economica 2063 123889-3, operagio 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 453.067.533-53
Igor Barbosa Cavalcante 14.482,51 10.137,76 8.203,31 6.040,92 2.162,39 | Caixa Economica 4420 8103-1, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 052.570.717-46
Ivonaldo dos Santos 8.463,94 5.924,76 4.794,22 3.530,46 1.263,76 | Caixa Economica 0216 00015336-9, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 023.384.797-93
Jairton de Sousa Cavalcante 7.392,23 5.174,56 4,187,17 3.083,43 1.103,74 | Caixa Economica 0198 00013730-8, operagdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 100.397.817-71
Joao Paulo da Costa Vieira 6.565,35 4.595,75 3.718,80 2.738,53 980,28 Itau 9166 39356-2, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 106.503.677-90
Jose Elson Alves 13.731,43 9.612,00 7.777,88 5.727,63 2.050,25 Santander 2134 01020328-4, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 848.286.337-15
Jucelio de Jesus Alves 12.945,96 9.062,17 7.332,97 5.400,00 1.932,97 | Banco do Brasil 4629-9 122963 e-mail CPF.: 071.176.106-03 (conta poupanga variagdo 51)
Kleberson Botelho 13.897,58 9.728,31 7.871,99 5.796,93 2.075,06 Banco Itau 0696 36390-2 e-mail em 13/08/19 CPF.: 096.520.687-48
Leandro de Lima Gomes 8.031,75 5.622,23 4.549,42 3.350,19 1.199,23 Banco do Brasil 0478-2 75148-0 e-mail em 24/09/19 CPF.: 058.348.987-77
Leonardo Pinheiro Lopes 2.882,40 2.017,68 1.632,67 1.202,30 430,37 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Lindomar dos Santos 14.609,50 10.226,65 8.275,24 6.093,89 2.181,35 Banco Itau 0696 34625-3 e-mail em 16/09/19  [CPF.: 077.231.437-37
Lucas Zon Galon 10.347,37 7.243,16 5.861,05 4.316,08 1.544,97 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Luiz Fernando de Barros Pereira 7.483,33 5.238,33 4.238,77 3.121,43 1.117,34 | Caixa Economica 0199 005075934, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 148.346.147-51




Luiz Henrigue da Concei¢do 7.730,24 5.411,17 4.378,63 3.224,42 1.154,21 | Caixa Economica 1624 00008388-4, operag&o 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 006.540.507-24

Luiz Rodrigo Cavalcante dos Santos 6.943,98 4.860,79 3.933,27 2.896,46 1.036,81 | Caixa Economica 2906 231850, operagdo 01 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 099.207.447-94

Mairon Cezar Roncete Lopes 4.356,76 3.049,73 2.467,79 1.817,28 650,51 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Marcelo Costa de Miranda 15.344,12 10.740,88 8.691,35 6.400,31 2.291,04 Itau 1609 26035-9 e-mail CPF.: 984.018.587-04

Marcelo de Andrade Vieira 2.881,24 2.016,87 1.632,02 1.201,82 430,20 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Marcilio Ribeiro do Espirito Santo 14.409,23 10.086,46 8.161,80 6.010,35 2.151,45 Itau 6197 24082-0, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 081.044.137-32

Miércio Alexandre Pandolfi 19.344,01 13.540,81 10.957,01 8.068,74 2.888,27 Banco Itau 696 306380 e-mail em 23/03/2020 |CPF.: 031.894.677-73

Marcio Aurelio Luciano 6.935,93 4.855,15 3.928,71 2.893,10 1.035,61 | Caixa Economica 0198 19837-4, opergdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 011.732.697-62

Marcos Aurelio de Magalhaes 9.141,76 6.399,23 5.178,16 3.813,19 1.364,96 | Caixa Economica 4144 33203-4, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 032.592.047-84

Marcos Cardoso 13.841,40 9.688,98 7.840,17 5.773,50 2.066,67 | Banco do Brasil 0478-2 77228-3 E-mail em 04/12/2019 |CPF.: 031.440.847-94

Marcos Mario Vergna Tonon 13.539,52 9.477,66 7.669,18 5.647,58 2.021,59 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Marcos Roberto Pratti 15.848,05 11.093,64 8.976,79 6.610,51 2.366,28 Banco Itau 696 26186-6 E-mail em 22/08/19 CPF.: 080.249.327-09

Marcus Vinicius dos Santos 6.279,19 4.395,43 3.556,71 2.619,16 937,55 Itau 5655 71654-5, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 124.227.817-64

Mario dos Santos 8.294,75 5.806,33 4.698,39 3.459,89 1.238,49 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Mauro Luciano 6.219,68 4.353,78 3.523,01 2.594,34 928,66 Itad 3069 20669-0, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 038.312.397-62

Moises dos Santos Platana 9.016,58 6.311,61 5.107,25 3.760,98 1.346,27 Santander 3140 01091322-2, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 726.141.297-04

Ney Dias de Araujo Junior 3.230,34 2.261,24 1.829,76 1.347,43 482,32 Banco Itau 7667 3050-1 E-mail em 30/08/19 CPF.: 135.280.717-37

Nilson Alexandre Rodrigues 7.052,29 4.936,60 3.994,62 2.941,64 1.052,98 | Caixa Economica 1330 02488808-6, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 026.170.457-57

Nivaldo José Dalvi 34.211,14 23.947,80 19.378,18 14.270,09 5.108,09 Caixa 1978 000768641953-4 e-mail IEDA CPF.: 146.764.897-30 (conta poupanga op. 1288)

Norton Antunes Soares 6.609,64 4.626,75 3.743,89 2.757,00 986,89 Banco Itau 7041 17905-7 2238 Dep6sito em favor da patrona Tania Maria Pereira de Aradjo CPF 567.289.994-34
Oliver Sponfeldner Ceolin Batista 5.865,38 4.105,77 3.322,32 2.446,56 875,76 Itali 696 1571-8 E-mail em 4/12/19  |CPF.: 130.825.457-18

Pascoal Rodrigues dos Santos 8.015,06 5.610,54 4.,539,96 3.343,23 1.196,73 Caixa 881 15094-3 e-mail CPF.: 118.894.907-17 (conta poupanga op. 013)

Paulo Junior Marinato Zandomenigue 8.016,21 5.611,35 4.540,61 3.343,71 1.196,91 Caixa 1978 000768641953-4 e-mail IEDA CPF.: 146.764.897-30 (conta poupanca op. 1288)

Paulo Roberto Clemente Pereira 7.373,03 5.161,12 4.,176,30 3.075,43 1.100,87 Banco Brasil 3110-0 152161, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 013.602.107-76

Priscila de Oliveira 13.472,18 9.430,53 7.631,03 5.619,49 2.011,54 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Rafaella Venturini Buffon 1.920,54 1.344,38 1.087,85 801,09 286,76 Bando do Brasil 478-2 74901-x e-mail 11/11/2019 CPF.: 119.019.877-01

Reinaldo Santos Santana 9.708,77 6.796,14 5.499,33 4.049,71 1.449,62 | Caixa Economica 0198 020350-5, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 560.728.137-34

Renato Mendes Rigo 6.949,92 4.864,94 3.936,64 2.898,94 1.037,70 | Banco do Brasil 0478-2 59607-8 E-mail em 28/11/2019 |CPF.: 136.699.107-94

Rene Gama Rafasque 8.600,31 6.020,22 4.871,46 3.587,35 1.284,12 | Banco do Brasil 0478-2 42285-1 6.060/6.061 Depdsito em favor de Lucas Scaramussa CPF 080.937.597-43

Ricardo de Almeida Pereira 5.946,39 4.162,47 3.368,21 2.480,35 887,86 Itad 0283 19.671-5, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 668.378.987-87

Ronaldo Santos de Amorim 5.714,33 4.000,03 3.236,76 2.383,55 853,21 Santander 3455 01087265-2, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 944.589.445-68

Ronilson Maria da Silva 10.598,84 7.419,19 6.003,49 4.420,97 1.582,52 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Petigdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Sebastido Santos de Abreu 5.588,26 3.911,78 3.165,35 2.330,97 834,39 | Caixa Economica 3246 00002678-4, opergdo 13 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 085.358.787-69

Sergio Costa Bomfim 7.660,16 5.362,11 4.338,94 3.195,19 1.143,74 | Caixa Economica 0219 03125257-8, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 002.065.507-07

Sérgio de Oliveira Leonato 7.912,84 5.538,99 4.482,06 3.300,59 1.181,47 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Sergio Luiz Dutra de Almeida 4.782,46 3.347,72 2.708,92 1.994,85 714,07 | Caixa Economica 0194 00365786-6, operagdo 013 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 859.266.987-15

Severino Candido de Oliveira Filho 7.123,98 4.986,79 4.035,23 2.971,54 1.063,69 Santander 1123 01003662-3, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 024.476.234-10

Telmo Lucio de Sousa 12.368,77 8.658,14 7.006,03 5.159,24 1.846,79 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Thais Brambati dos Passos 4.648,18 3.253,73 2.632,86 1.938,84 694,02 | Banco do Brasil 4629-9 7525-6 e-mail CPF.: 112.221.937-79

Tiago Costa Soares 4.105,35 2.873,75 2.325,39 1.712,42 612,97 | Banco Santander 4174 01081120-7 e-mail em 18/09/19  [CPF.: 154.398.577-70

Vagner Cunha Lima 9.128,59 6.390,01 5.170,70 3.807,70 1.363,00 Bradesco 2772-3 1003753- 0, poupanca e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 854.130.037-49

Valdano Siqueira Claudino 7.441,44 5.209,01 4.215,05 3.103,96 1.111,09 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Valdeci Pereira Rubens 7.977,91 5.584,54 4,518,92 3.327,73 1.191,19 | Banco Bradesco 1493-1 29926-0 Peticdo Em favor do Patrono Rodrigo Campana Fiorot - CPF.: 099.534.147-85
Valter Ramos Garcia 6.058,73 4.241,11 3.431,84 2.527,21 904,63 Itad 5666 24612 - 8, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 932.336.127-53

Vania Salgado Teixeira 6.720,65 4.704,46 3.806,77 2.803,31 1.003,46 Itad 8701 43923-7, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 708.916.647-34

Vinicius Ferreira Rizerio Chaves 4.723,32 3.306,32 2.675,43 1.970,18 705,24 Caixa 881 49069-8 e-mail CPF.: 137.089.427-95 (conta poupanga op. 013)

Vladimir Cunha de Lima 10.595,46 7.416,82 6.001,57 4.419,56 1.582,02 Nubank 0001 84619883-2 e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 804.381.807-04

Wagner da Silva Matos 6.983,37 4.888,36 3.955,58 2.912,89 1.042,69 Bradesco 0448 0018731-3, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 111.033.097-90

Wagner de Brito Deister 6.946,24 4.862,37 3.934,55 2.897,40 1.037,15 Banco Brasil 0001-9 48972-7, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.: 084.084.297-01

Wallace Brito Mesquita 12.433,61 8.703,53 7.042,76 5.186,29 1.856,47 Santander 1596 01006814-9, corrente e-mail de 17/05/2021 |CPF.:968.383.377-20

Wilson Justino 4.233,41 2.963,39 2.397,93 1.765,83 632,09 | Caixa Economica 2906 24212-7, operagdo 01 e-mail de 17/05/2021 |CPF.:016.338.977-29

Yuri Barbeito Costa 4.805,70 3.363,99 2.722,09 2.004,55 717,54 | Banco Santander 1694 01001564-1 e-mail em 24/09/19 CPF.: 111.885.237-08




